

Årsredovisning för
Arrangers of Sweden AB

559330-0667

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Fylking
Styrelseledamot

2025-10-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arrangers of Sweden AB, 559330-0667, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby, bedriver konsultverksamhet, projektledning och produktion av event och evenemang i Sverige och övriga världen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga minskad efterfrågan på evenemang.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 065 736	9 180 607	6 089 628	2 800 415
Resultat efter finansiella poster	15 069	549 969	581 903	358 981
Soliditet %	48,6	40	23,7	12,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	742 557	432 933
Balanseras i ny räkning		432 933	-432 933
Årets resultat			9 823
Belopp vid årets utgång	25 000	1 175 490	9 823

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 175 490
Årets resultat	9 823
Summa	1 185 313
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 185 313
Summa	1 185 313

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 065 736	9 180 607
Övriga rörelseintäkter		55 263	450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 120 999	9 181 057
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 642 364	-6 420 758
Övriga externa kostnader		-342 547	-338 523
Personalkostnader	2	-1 130 662	-1 883 892
Summa rörelsekostnader		-4 115 573	-8 643 173
Rörelseresultat		5 426	537 884
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 890	14 880
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 247	-2 795
Summa finansiella poster		9 643	12 085
Resultat efter finansiella poster		15 069	549 969
Resultat före skatt		15 069	549 969
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 246	-117 036
Årets resultat		9 823	432 933

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		921 190	1 373 498
Övriga fordringar		3 800	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 565	1 683
Summa kortfristiga fordringar		999 555	1 375 181
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 489 550	1 628 165
Summa kassa och bank		1 489 550	1 628 165
Summa omsättningstillgångar		2 489 105	3 003 346
SUMMA TILLGÅNGAR		2 489 105	3 003 346

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 175 490	742 557
Årets resultat		9 823	432 933
Summa fritt eget kapital		1 185 313	1 175 490
Summa eget kapital		1 210 313	1 200 490
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		627 439	1 193 878
Skatteskulder		30 217	213 122
Övriga skulder		408 919	275 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 217	120 384
Summa kortfristiga skulder		1 278 792	1 802 856
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 489 105	3 003 346

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	2	3

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-07

Täby

Johan Fylking
Johan Fylking
Verkställande direktör

2025-10-16

Datum